Ordinis

Ordinis nostri Patres tanti viri opera & industria etiam frustrati nolentes, Complutense gymnasium ei literato gubernandum commis-
serunt, in dō & postmodum ætatis annum 44. a-
genti, vniuersæ congregationis habenas im-
posuerunt, tanquam ad omnia magno, & pari. Et
sanè, auctoritatem imperio dignam, quam na-
tura dederat, virtus omnino compleuerat: ca-
put veneranda canities, frontem serenitas reue-
ienda, oculos imperiosa humanitas, genas de-
cor, orapudor, ac denique hominem vniuersum
statura ad venerationem apta sermonis graui-
tas, morumque integritas, mirabiliter orna-
bant.

Incredibile est, quot viri principes, aliisque amici, in dies ab ore eius penderent, & oracula peterent. Ipse quoque Serenissimus Hispaniarum Monarcha, illum non modo consulorem, sed regni quodammodo administrum habebat. Adeò ut orbi admirationi fuerit, vnam men-
tem tot diuersarum simul rerum fuisse capa-
cem, doctrina præsertim inter primos orbis il-
lustrem, & fortè præillustrem. Quippe cum to-
tus esse occurrentium rerum, quæ ex vniuersa Hispания, ad auxilium & consilium eius con-
fluebant, totus quoque erat librorum, & totus suus. At ætatis anno 52. nondum expleto, mortale esse tantum virum orbis planxit. Ad Ca-
tholici namque Regis curiam vocatus, ad grā-
tia regni negotia per terra & tanta, itineri se dede-
rat, cum dolore colico tam vehementi correptus
fuit, ut Complutum reuerti cogeretur, ubi de decubentis salute dum agitur, acutissima
illum inuadens febris, ad extrema præceptra-
xit. Hinc desperante de convalescentia Domi-
no Petro de Garsia, protomedico regio, læsus
eternam salutem suspirat noster, & Sacra-
mentis omnibus præmunitus, suis omnibus valedi-
cit, hymnisque, psalmis, & canticis, quā potest
cordis intensione vacat. Ipso autem vitae laben-

tis occasu, officium defunctorum canitur, illo
ad huc viuo, & correspondente; sive in la-
crys adstantium, & emorientis iubilo, anima-
calos petit, 6. Kalandas Ianuarij, anno salutis
1612, ætatis 52. Emortui corpus (quod viuus
non voluit) depingitur, atque humeris acade-
micorum in Ecclesiam deportatur; perorante
magno illo idiomaticis Hispani lumine, M. Lau-
rentio de Zamora, sub hac epigraphe: *Eminebat
super omnem populum, ab humero & sursum.* Ora-
tionem communis acclamatio illustri fine clau-
sit.

Vitam eius scripsit ex nostris Dionysius Cuchus, ut supra vidimus.

Reliquit erudita & luculenta *commentaria in
omnes partes Summa Sancti Thoma Aquinatū,* ex
quibus nunc lucem vident:

In 1. & 2. tomus in folio, ipso viuente editus
Compluti, apud Ioannem Gratianum anno
1609.